АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07. 2012               № 51
пос. Светлый

Об отмене постановлений администрации
сельского поселения Светлый № 22
от 16.08.2010, № 2 от 24.02.2011

В соответствии с уставом сельского поселения Светлый и в целях
упорядочивания нормативной правовой базы администрации сельского
поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации сельского поселения Светлый от
16.08.2010 №22 « Об утверждении Положения об участии в профилактике
терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации
последствий проявления терроризма и экстремизма в границах сельского
поселения Светлый», от 24.02.2011 № 2 «О внесении изменений и
дополнений в постановление администрации сельского поселения Светлый
от 16.08.2010 № 22 «Об утверждении Положения об участии в профилактике
терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации
последствий проявления терроризма и экстремизма в границах сельского
поселения Светлый» считать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                       Н.М. Волчихина